Sepolno Krajenskie, dnia 28.09.2023 r.
GMINA SEPOLNO KRAJENSKIE
woj. kujawsko-pomorskie

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.12.2023

Wyjasnienie tresci

Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605)- zwana dalej ,Ustawg Pzp” pn.:
.Zagospodarowanie odpadéw komunalnych odebranych z nieruchomosci
zamieszkalych na terenie gminy Sgpdélno Krajenskie oraz zebranych w Punkcie

Selektywnej Zbiérki Odpadéw Komunalnych w Sepélnie Krajenskim”.

Zamawiajgcy, Gmina Sepdlno Krajenskie, ul. Tadeusza Kosciuszki 11, 89-400 Sepdino
Krajenskie dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, w odpowiedzi na wnioski
Wykonawcdw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamaowienia, udziela

nastepujagcych wyjasnien:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza udziat Wykonawcy, ktéry nie posiada zezwolenia na
przetwarzanie odpadow, ale posiada umowy z instalacjami, ktore posiadajg stosowne
decyzje?

Odpowiedz 1

Przedmiotowy przetarg dotyczy wytgcznie zagospodarowania odpadéw komunalnych, czyli
dziatalnosci regulowanej. Firmy, ktére sie tym zajmujg muszg posiada¢ wymagane
uprawnienia, podlegajg tez kontroli administracyjnej. Uprawnienia do prowadzenia okreslonej
dziatalnosci gospodarczej lub zawodowej nie mogg by¢ udostepnione Wykonawcy przez inny
podmiot na zasadzie umowy podwykonawczej. W przypadku przetwarzania
niesegregowanych (zmieszanych) odpadéw komunalnych Wykonawca powinien posiada¢
status instalacji komunalnej. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy nie dopuszcza udziatu
Wykonawcy, ktéry nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadoéw, ale posiada umowy z

instalacjami, ktére posiadajg stosowne decyzje.



Pytanie2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza udziat podwykonawcéw w zakresie zagospodarowania
odpadow?

Odpowiedz 2

Zgodnie z przepisami ustawy PZP Zamawiajgcy dopuszcza udziat podwykonawcow w
trakcie realizacji umowy. Nawigzujgc jednak do poprzedniego pytania i udzielonej
odpowiedzi, Zamawiajgcy raz jeszcze podkresla, ze podwykonawstwo nie moze dotyczyé

przetwarzania odpadow realizowanego w ramach zaméwienia.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiany podwykonawcow na etapie realizacji umowy?
Odpowiedz 3

Zamawiajacy dopuszcza zmiany podwykonawcow na etapie realizacji umowy, jednakze
zmiana Podwykonawcy w trakcie realizacji przedmiotu umowy wymaga uprzedniej pisemnej

zgody Zamawiajgcego.
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